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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$12,670,520.92

$3,542,018.91
$71,700.00
$500,530.61
$2,969,224.30
$564.00

$7,317,071.41
$471,110.72
$1,340,319.88

$0.00
$35,570,597.73

$35,570,597.73

$20,965,342.00
$13,202,677.58
$1,402,578.15

$0.00

$48,241,118.65

$44,365,475.01
$24,519,980.34

$7,374,708.86
$12,470,785.81
$2,913,561.20
$1,597,816.20

$1,315,745.00
$0.00
$509,411.22

$509,411.22
$0.00
$3,637,096.41

$3,637,096.41

$51,425,543.84

-$3,184,425.19

2019

$14,147,835.32

$9,475,494.61
$52,725.00
$5,916,935.18
$3,501,112.43
$4,722.00

$3,217,583.20
$985,790.93
$222,246.84

$246,719.74
$40,378,911.22

$40,378,911.22

$25,688,099.00
$9,964,662.00
$4,726,150.22

$0.00

$54,526,746.54

$32,090,550.64

$16,956,636.35
-$2,817,411.73

$7,050,539.31
$8,083,374.98
$4,060,519.20
$2,207,322.20

$1,853,197.00
$0.00
$836,474.71

$836,474.71
$0.00
$0.00

$0.00

$36,987,544.55

$17,539,201.99
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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